Quarta est veritas diuinalis vnionis. Ostendit enī se vere resurrexisse in corpe viuo diuinitati z hoc per occultoz manifestationē: sicut p̄tū discipulis dicit Joā. v. Mittite in dexterā nauisq̄ rete et inuenietis. Miserat q̄z iā non valebat trahere p̄ multitudine pisciū zc. Hoc etiā p̄tū cū se oñdit cognoscere cogitationes cordiū: di. Luc. vi. Quid turbati estis z cogitationes ascēdūt in corda v̄ra: Sol⁹ em de⁹ nouit cogitationes cordis. iij. Reg. viij. Tu sol⁹ nosti cor filioz hoim.

Quinta est veritas vi
653

De resurrectione domini De mysterio

eternalis signatio: quia vix ostendit se vere resurrexisse in corpore signato cicatricibus vulnere. **I**tem dixit discipulis suis **Luc. vi.** **U**idete manus meas et pedes meos. **Et Joa. xi.** dixit thome: Infer digitum tuum huc et vide manus meas: et affer manum tuam et mitte in lacum meum. **S**icut autem veniens christum sic fuerunt cicatrices vultus propter tres precipuas rationes.

Prima est ratio illuminative instructionis.

Secunda est ratio impetrative intercessionis.

Tertia est ratio declarative ostensionis.

Prima est ratio illuminative instructionis: ut vix per hoc instruamur de aliquo ad nostram salutem necessariis. **I**tem autem instructio est triplex.

Prima est instructio certificatio-

tionis de veritate vix resurrectionis ut ver-

ificaret evidenter se resurrexisse in illo eodem

corpore in quo passus est. **I**tem **Jo. di. Lu. vi.** **U**idete

manus meas et pedes meos. **Q**uia ego ipse sum. **S**ecunda est

instructio memorativa: ut vix per hoc instru-

amur illa divina vulnera continue gestare per

memoria in corde et per vire austeritate in

corpore. **S**icut **Gal. vi.** **E**go stigmata domini Iesu in

corpore meo porto. **I**tem etiam nos horat pau-

lus **Phil. ii.** **H**ac sentite in vobis quod et in

christo Iesu. **E**t enim christus pro nobis passus est

et memoremur: christus cicatrices vulnere quod pro

nobis passus est servare voluit ut nos in-

struat ad recognoscendum quod nostri nunquam obli-

scimus quod quibus sic crudeliter plagatus fuit: nam tanquam

signum memorativum easdem plagas servavit

ut eas intueendo nostri recordaretur. **E**sa. li.

Ego tui non oblitiscar: ecce in manibus meis

descripti te. **I**tem in manibus meis est descriptio

tua quod descriptio sunt plagae crucifixi. **T**er-

tia est instructio reuocativa: ut scilicet nos in-

struat ad eum redire nos reuocando per cica-

trices vulnere. **Q**ui dicit illud **Esa. xliij.** **R**e-

uertere ad me quoniam redemisse. **C**onsideratio

quod pro vulnere in corpore christi reducit nos in

memoria sanguinis illius sacratissimi pro nobis

effusi quod nos ad deum reuocat misericordiam nobis pro-

mittendo. **2**eb. xij. **A**ccessisti ad sanguinem

meum loquente quod abel: videte ne recusetis lo-

quentem. **S**ecunda est ratio impetrative interces-

sionis: ut vix propter supplicatio pro nobis que

genitricis mortis pro homine proferit se ostendat. **U**n-

de notandum quod christus triplex pro nobis orat ad

patrem. **P**rimo sue humanitatis ostendit: **N**am in

illa humanitate mediator est deus hominum. **U**n-

de **He.** **C**hristum pro humana natura rogare: et

apud patrem seipsum hominem demonstrare: eadem

deus naturam in divinitate sue celsitudinem

suscipisse. **S**ecundo charitativa affectio quod

nostram salutem desiderat. **Heb. viij.** **A**ccedes

per semetipsum ad deum ad interpellandum pro nobis

Et Ro. viij. **Q**ui est ad dexteram dei: ipse in-

terpellat pro nobis: **S**ic autem interpellare scilicet

ibi venit non in quantum deus est: quia sic est propter

equitatem: sed in quantum est homo dum vix affectu hu-

manitatis nostram salutem desiderat et postulat.

Nam tunc rogat ecclesiam christum ut orat pro no-

bis propter reverentiam persone sue: sed rogatur

mus eum ut obsecrante: sicut non obsecramus

appellare sacerdotem diaconum: sed propter re-

verentiam sacerdotum quod est sublimis? **D**iaconus

intercedit pro nobis intercedit christus passus

ostensionis sue rememoratione: vix propter christum

cum demonstratio. **C**icatricibus enim reparatio

est quodammodo pro nobis apud patrem advocatio.

Sicut etiam miles tacet ab imperatore in

petra quoniam vulnera quod pro amore et honore

preulit demonstrat. **R**egit in historia sebo-

lastica. **Q**uod Antipater idumaeus magni herodis

pater in quodam plio in seruitutem imperatoris in-

teris vulneribus confusus est: quod tandem ab emu-

lis accusatus reiectis vestibus dicit: **O** imperator

nolo me ipsis excusare apud te: sed hec

vulnera quod pro te suscipi loquuntur pro me: ego

diligo te. **T**unc cesar ipsum in gratiam suscepit.

Sic et christus vulnera propter ostendit: ut insinuet

in quantum deo propter obediuit: et in quantum nos dilectus.

Jo. ij. **S**iquis peccaverit ad usum huius

apud patrem Iesum christum iustus: et ipse est pro-

pietatis pro peccatis nostris. **B**ern. **O** homo securi

accessum habes apud deum: habes matrem

an filium: et filium an patrem. **P**ater ostendit si-

lino peccat et verba: filius ostendit propter latum et